2

МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2010 г. № 1737-п/1

О внесении изменения
в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 12.02.2010 г. № 333-п/1 «Об утверждении муниципального задания

на оказание бесплатных и платных муниципальных услуг

на территории городского округа Тольятти на 2010 год

муниципальному автономному учреждению

Творческий центр “Дилижанс”»

В целях организации работы по развитию молодежного творчества и расширения возможностей муниципальных автономных учреждений, подведомственных комитету по делам молодежи мэрии, в реализации мероприятий направленных на культурный досуг и самореализацию молодежи, в соответствии со статьями 69.1, 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 03.11.2006 г. № 134-ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 12.02.2010 г. № 333-п/1 «Об утверждении муниципального задания на оказание бесплатных и платных муниципальных услуг на территории городского округа Тольятти на 2010 год муниципальному автономному учреждению Творческий центр “Дилижанс”» (далее - постановление) следующее изменение: в приложении № 1 в наименовании муниципальных услуг в муниципальном задании № 916/10-б столбец 3 изложить в следующей редакции:

«Оказание услуг по организации музыкального фестиваля искусств».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии        опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя мэра Кочукину И.В.
Первый заместитель мэра

 В.М.Кирпичников